2022 年 4 月吉日

お取引先各位殿

神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2 サンシティビル 5F

TEL：042-816-5007 FAX：042-816-5070

ゴールデンウィーク中の休業について

拝啓 平素は弊社製品をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

弊社では本年度ゴールデンウィーク期間中の休業日を下記の通り実施致します。

本期間中頂戴したお客様の問合せ及び注文書は順次処理させて頂きます。

予めご理解とご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

4/29（金） 4/30（土） 5/1（日）

休日 休業 休日

5/2（月) 5/3（火） 5/4（水） 5/5（木） 5/6（金） 5/7（土） 5/8（日）

営業 休日 休日 休日 営業 休業 休日

（カレンダー通りとなっております。）

以上